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KANDITATET QF KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE SHFMU"HALIL BAJRAKTARI" DRENAS T

PARAFILLOR

Ftohen né test me shkrim

Nr. Emri dhe Mbiemri D1 D.N Kualifikimi Pérvoja Trajnime | ECTS

1 |Antoneta Thaci v v Bach. Prog-Pérkujdesje dhe mirgenje & Bmijve AAR 240
2 | Albing Orana vy v F.E.Bach.Prog-Parashkollor 250
3 |Arbesa Prokshi v V__|F.E.Bach Prog-Parashkollor 3m+2dig | Po 243
4 {Kymete Hajdini \ v Bach.?rog—Péricujdesje che mirgenje e fEmijve AAB 6vim Po 240
S iHliriana Morina N v Bach.Prog-Pérkujdesje dhe mirgenje e Bmijve AAR 240
6 lliriana Dvorani v v Bach.Prog-Pérkujdes}e dhe mirgenje e femijve AAB, Certifikats 240
7 |Albulena Imeri v y Bach.Prog-Pérkujdesje dhe mirgenje e fmijve AAB, Certifikata Po 240
8 1Qendress Berisha v + Bach.Prog-Pérkuj desje dhe mirgenje e fmijve AAB 5m+20dita 240
9 |Rahime Bytyqi v V_|FB.Bach.Prog-Parashiofior Po 250
10 |Aza Istogu N V__|FE.Bach Prog-Parashikollor Po 243
11 |Qendresé Bytyqi ‘J N Bach.Prog-Pérkujdesje dhe mirgenje e fémijve AAB Po 240
12 {Zarife Bujupi v v Bach.Prog-Pérkujdesje dhe mirgenje e femijve AAB po 240
i3 |Jehona Abdyli N N Bach.?mg—Pérkujdesje dhe mirgenje ¢ fmijve AAR 6m+6dité Po 240
14 |Rifete Avdullahy v y Bach.Prog-Pérkuj desje dhe mirgenje e fEmijve AAB 6m+24dite 240
15 |Atike Sinani N v Bach.Prog-Pérkujdesje dhe mirgenje e fimijve AAB 240

Nr. |Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi Pérvoja Trajuime | ECTS
1 {Fat&linds Morina N v Bach.Prog-Eduk.dhe zhvill.ng fmijring ¢ Hershme(0-3 vieq) 240
2 |Shkurta Demakuy v kop. |Bach.gjuhé dhe Letérsi Shgipe(kopje) 240
3 {Laureta Cakaj vV kop. |F -E.Bach.Prog-Parashkollor (kopie ) iv Po 248



REPUBLIKAE KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANFE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE SHFMU"MEHEDI E SYLEJMAN BYTYQI"- Bytyq

ARSIMI FILLOR
Fiohen né test me shkrim
’Fn Emri dhe Mbiemri D.1 D.N Kualifikimi Pérvoja Trajnime | ECTS
1 [Sherife Bajraktari v vV F.E.Bach.Prog Fillor 245
Sqarim:

Kanditatét 6 cilét kang aplikuar n k&ts vend & punés e nuk jané pérfshiré pa intervista, arsyeja gendron se nuk I kané plotésuar
kriteret né baze 8 UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit t& shpallur me datén 26/04/2019 , Nr09-111-01-22540

Nr. |Emri dhe Mbiemri DI D.N Kualifikimi Pérvoja Trajnime | ECTS
1 [Venera Bytygi 3 vV _|F. E Bech. Histori - Ed. Qytetare, 12+5m 240
2 |Vvalboné Lestrani v V__|F. E Bech. Gjuhss dhe Letarsi Shqipe 1im+11dita 240
3 |[Drita Thaci v V _|F. E Bech. Gjuhgs dhe Letirsi Shqipe 240
4 {Ismail Flshani Y ¥ |F. E Bech, Letérsi Shqipe v 240
5 (Hirlana Morina 4 ¥ Bach.Prog-Pérkujdesje dhe mirgenje ¢ fémijve AAR 240
6_[Donika Nishori v V__|F. E Bech. Letersi Shqipe 240 |




KANDITATET QF KANE KONKURUAR PER VEND

REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS

DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

IN E PUNES MESIMDHENES NE SHEMU"XHELADIN GASHI-PLAKU"-Xomoran
ARSIMI FILLOR
Ftohen n# test me shkrim
Nr. Emri dhe Mbiemri DI D.N Kualifikimi Pérvoja Trajnime | ECTS
1 [Sherife Bajraktari N V__|P.EBach.Prog.Fillor 245
2 |Shkurta Thagi N V__|F.E.Bach.Prog-Fillor 240
Malsore Berisha ¥ + F.E.Bach.Prog-Fillor 243
Sqgarim:
Kanditatét & cilst kane aplikuar né kété vend té Punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kang plotésuar
kriteret n& bazé & UA 10/2018 dhe kritereve 18 konkursit & shpallur mé daten 26/04/2019 » Nr09-111-01-22540
Nr. {Emri dhe Mbiemri D.1 D.N Kualifikimi Pérvoja Trajaime | ECTS
1 |Flutura Hasi v v F.E.Bach.Prog-Fillor {¢ertifikat® e notave) 202




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE SHFMU"XHEVE LLADROVCI"-GLLANASELLE
Lénda; Matematiks

Ftohen né test me shkeim

Emri dhe Mbiemri DI B.N Kualifikimi Pérvoja Trajnime | ECTS
Fiknete Zeka y V¥ |F.E.Bach.Matematiké-Informarikes 2v9m25d 240
Arjeté Hajdari y v |F -E.Bach Matematiks-Informatikss 240

REPUBLIKA E KOSOVIES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE SHFMU"XHEVE LLADROVCI"-GLLANASELLE
ARSIMI FILLOR

Frohen né test me shkrim

Emri dhe Mbiexri DI D.N Kualifikimi Pérvoja Trajnime | ECTS

Sherife Bajraktari N V' _|F.E.Bach.Prog Fillor 245




KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE SHFMU

REPUBLIKA E KQSOVES
KOMUNA DRENAS

DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

"MIGJENI"-BAICE

ARSIMI FILLOR
Ftohen né test me shkrim
Nr. Emri dhe Mbiemri DI B.N Kualifikimi Pérvoja Trajuime | ECTS
1{Bleona Krelani N v |F.EBach.Prog Fillor 6m 245
2 |Sherife Bajrakiari N v |F.E.Bach.Prog Fillor 245
Sqgarim:
Kanditaiét {& cilét kané aplikuar né ks vend té punés e nuk jané pérfshirs né intervista, arsyeja gendron se nuk | kana plot&suar
kriteret né bazé t§ UA 10/2018 dhe kritereve 18 konkursit t& shpallur mg datén 26/04/2019 , Nr09-11 1-61-22540
Nr. |Emri dhe Mbiemri D DN Kualifikimi Pérvoja Trajnime | ECTS
1 |{Ismail Elshani V ¥ |F. E Bech. Letérsi Shqipe 1y 240

2




REPUBLIKA E KOSOVis
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE SHFMU"FAZLI-GRAJQEVCI"- Vasilev

ARSIMI FILLOR
Ftohen né test me shirim
Nr. Emri dhe Mbiemyri DI D.N Kualifikimi
1 Malsore Berisha v vV F.E.Bach.Prog-Fillor
B }
Sgarim:

kriteret né bazz sz UA 1072018 dhe kritereve t& konkursit s shpallur mé daten 26/04/2019 |, Nrg9-1 11-01-2254¢0
: S

Nr.  |Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi
1 |Mentor Berisha v N F.F.Bach.Letarsi Shgipe
2 |Ardiana Krenzi v vV [Bachi Gjuhes dhe Leigrsis Shgipe

Drenas, 17.05.2019




